ATODIAD 2 - CRYNODEB BIDIAU

Bid 1
Bid 2
Bid 3
Untro1l

Cyf 1

Bid 4

Bid 5
Bid 6
Bid 7
Bid 8

Bid 9 & Un
tro 2

Bid 10

Untro 3

Bid 17
Bid 18
Untro 8

Untro 9

Un tro 10

Untro 11

Cyf 6

Bid 19

Bid 20

Teitl y Bid

Adran Addysg

Cludiant Tacsis a Threnau Ysgolion
Swyddog Addysg Uwchradd

Tocyn Teithio OI-16

Swyddog Hybu Cinio am Ddim

Cae Cymunedol Caernarfon ar safle Ysgol Syr Hugh Owen.

Adran Plant a Chefnogi Teuluoedd

Cynllun Awtisitaeth (ar y cyd gyda'r Adran Oedolion,
Iechvd a Llesiant)

Cynllun Pan Fyddai'n Barod
Tal am Sailiau i Ofalwyr Maeth
Tim Nos a Diogelu
Gwasanaeth Cefnogol Derwen

Tim OI-16 Gweithwyr Gofal Cymdeithasol a Gweithwyr
Cvmdeithasol

Taliadau Uniongyrchol ar gyfer Plant Anabl

Cefnoai Pobl

Adran Amgyichedd

Adnoddau staffio Gwasanaethau Gwarchod y Cyhoedd
Uwch Swyddog Gweithredol

Swyddog Prosiectau Cefn Gwlad

Cefnogi a chyfathrebu'r gwaith o baratoi’r Cynllun
Datblvau Lleol Diwvaiedia

Swyddogion Ymagysylltu Gwarchod y Cyhoedd

Cynllun peilot ar gyfer cyflwyno parthau dynodedig i
aartrefi modur wersvlla dros nos.

Gwelliannau i groesfan ar Ffordd Llanberis, Caernarfon

Adran Economi a Chymuned
Amgueddfa Lloyd George

Cynnal gwasanaeth i gefnogi busnesau / adfer a
datblvau’r economi

Parhaol

(£)

150,000
89,530

218,070

48,000

50,000
65,000
16,000
100,000

200,000

102,500

16,860

55,850

27,000

139,570

Un tro

(£)

42,920

100,000

350,000

36,500

114,750

261,720

100,000

Cyfalaf
(£)

118,000

50,000
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Un tro 12
Un tro 13
Un tro 14
Un tro 15
Cyf 2
Cyf 3

Cyf 4

Cyf 7

Bid 23

Bid 24

Bid 25

Bid 26
Bid 27

Un tro 16

Un tro 17
Un tro 18

Cyf 5

Bid 11
Bid 12
Bid 13

Bid 14

Bid 15

Bid 16

Teitl y Bid
Adran Economi a Chymuned (parhad)
Rhaglen Hybu Canol Trefi
Cynllun Eiddo Gwag
Fframwaith Adfywio Gwynedd
Cynnal a Chadw Canolfannau Hamdden Byw'n Iach
Cronfa Cefnogi Cymunedau (Cist Gwynedd)
Ail Wynebu Maes Parcio Y Glyn, Llanberis
Uwchraddio a diogelu Parc Padarn
Adran Ymgynghoriaeth

Hirael — cynllun atal llifogydd a gwellianau cysylltiadau
trafnidiaeth wvrdd

Adran Priffyrdd a Bwrdeistrefol

Gorchymyn Diogelu Mannau Cyhoeddus (GDMC): Rheoli
Cwn

Gangiau Ardal

Newid trefniadau Iechyd a Diogelwch - Casglu Gwastraff

Gwywiad yr Onnen
Tariff Tannwydd Coch

Cylchdaith Ailgylchu Ychwanegol (Ardal Arfon) - Casglu
Gwastraff

Swyddog Prosiect Economi Gylchol
Swyddog Ymaqysylltu a Newid Ymddyaiad Ailgylchu

Flare ar gyfer delio gyda nwyon safle tirlenwi Ffridd Rasus,
Harlech

Adran Oedolion, Iechyd a Llesiant
Oed Trosglwyddo Anabledd Dysqu
Llety Cefnogol — Maes Anabledd Dysqu
Staffio Cartrefi Preswyl Anabledd Dysqu

Ffioedd Safonol Preswyl a Nyrsio (Cartrefi Annibynnol)

Cytundebau Staff Achlysurol

Anghenion staffio uned gofal dementia Plas Hedd, Bangor

Parhaol Un tro Cyfalaf

(£) (£) (£)
257,520
111,680
240,210
36,000
50,000
100,000
50,000
75,000
75,620
507,910
342,000
100,000
65,000
141,190
40,040
40,040
56,900
223,050
300,000
160,070
2,695,000
125,000
70,000
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Untro 4

Untro5

Untro 6

Bid 21

Bid 22 &
Untro 7

Bid 28

Un tro 19

Un tro 20
Un tro 21
Un tro 22
Un tro 23
Un tro 24

Un tro 25

Un tro 26

Teitl y Bid
Adran Oedolion, Iechyd a Llesiant (parhad)

Cryfhau Timau Adnodd Cymunedol - Gweithwyr
Cvmdeithasol / Ymarferwvr Gofal

Cydlynydd Trosglwyddo

Sicrwydd Ansawdd

Adran Tai ac Eiddo

Digartrefedd - costau ychwanegol llety dros dro

Cynyddu capasiti Uned Digartrefedd Atebion Tai

Adran Cyllid a Thechnoleg Gwybodaeth
Adnewyddu Cytundeb Meddalwedd Microsoft

Cynyddu capasiti TG y Cyngor i gefnogi Strategaeth
Ddiaidol Ysaolion Gwvnedd

Adran Cefnogaeth Gorfforaethol
Datblygu Hunaniaith

Prosiect Iechyd a Diogelwch

Llesiant meddyliol gweithlu’r Cyngor
Swyddog Gwasanaethau Democratiaeth
Ymaynghorydd Iaith

Addasiadau i swyddfeydd er mwyn cyfarch trefniadau
aweithio newvdd vn v dvfodol

Cyngor

Cynllun Hinsawdd

Parhaol Un tro
(£) (£)
250,000
47,420
48,930
358,560

100,000 131,200

332,000

148,000

203,880
40,035
50,000
36,445
94,480

250,000

3,000,000

Cyfalaf
(£)



